








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 3/15

  
Žádost o připojení pozemku a vybudování přípojek v ulici Plajnerova 
v Praze 9-Čakovicích a žádost o souhlas s umístěním RD 

1

 
Připojení pozemku parc. č. 846 v ulici Plajnerova a stavba rodinného domu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 021/2015 
  
1) souhlasí 
  s umístěním a výstavbou rodinného domu na pozemku parc. č. 846 v k.ú. 

Čakovice, Praha 9 – Čakovice, v ulici Plajnerova. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Petr Sklenička, Pejšova 144, Zlonice  ve 
12/2014. 
Žadatelem je stavebník  Ing. Martin Machů, bytem Marty Krásové 923/7, 196 00 
Praha 9-Čakovice. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  11.02.2015 
  
2) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 846 obec Praha, k.ú. Čakovice ke komunikaci ul. 
Plajnerova, parc. č. 1506 obec Praha, k.ú. Čakovice pro vybudování nového 
sjezdu (vjezd a vstup) za podmínky uzavření smlouvy o užívání části pozemku pro 
zřízení sjezdu z komunikace za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd ) provedeno v zámkové dlažbě 
BEST KLASIKO v červené barvě a ukončení k vozovce bude provedeno 
sklopeným, betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vstup) provedeno v zámkové dlažbě 
BEST KLASIKO v šedé barvě a ukončení k vozovce bude provedeno silničním 
betonovým obrubníkem MONO 2/250 

• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Plajnerova 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku, 

který si opatří žadatel 

O souhlas se záborem komunikace (vozovka, chodník)  musí žadatel požádat 
Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li potřeba - o 
vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a 
životního prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po 
vydání příslušného rozhodnutí bude Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) 
na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude 
splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s 
užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace uveden do 
odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce 
ÚMČ Praha-Čakovice. 
Žadatel si opatří souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí.  

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 4/15

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  11.02.2015 
  
3) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z 

komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  11.02.2015 
  
4) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1506 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. Plajnerova 
za účelem vybudování kanalizační, vodovodní a elektro přípojky pro pozemek 
parc. č. 846 za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojek. 
Žadatelem je stavebník Ing. Martin Machů, bytem Marty Krásové 923/7, 196 00 
Praha 9-Čakovice. 

O zábor komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat  Odbor rozvoje a 
údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního 
opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 
minimálně 21 dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude  
Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen poplatek za 
zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice 
nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení bude 
povrch komunikace (vozovka, chodník) uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Žadatel si opatří souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí.  

  
5) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu 
  Termín:  11.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 5/15

Nákup příslušenství – nástaveb pro komunální stroj Zebra 2
  
Nákup příslušenství – nástaveb pro komunální stroj Zebra. 
  
Usnesení číslo: USN RM 022/2015 
  
1) souhlasí 
  

s nákupem příslušenství – nástaveb (silniční zametač, sypač vozovek a sněhovou 
radlici) pro komunální stroj Zebra od společnosti BauCar, spol. s r.o., Na Zlíchově 
228/4, 152 00 Praha 5, IČ: 62579347, do ceny maximálně 259 000,- Kč bez DPH. 

 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Zajistit objednávku 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Thuje překážející ve výhledu křižovatky ul. Na Bahnech a 
Schoellerova 

3

   
Thuje překážející ve výhledu křižovatky ul. Na Bahnech a Schoellerova. 
  
Usnesení číslo: USN RM 023/2015 
  
1) souhlasí 
  s odstraněním thuje rostoucí na pozemku parc. č. 1288/1, kat. úz. Čakovice při 

komunikaci Schoellerova, která brání ve výhledu křižovatky ul. Na Bahnech a 
Schoellerova. 
 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Podat žádost o povolení ke kácení dřevin na OŽPaMP. 
  Termín:  27.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 6/15

  
Nájemní smlouva - Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 024/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní LXXXX BXXXXXXXXXXX, byt č. X, 
Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou jednoho roku od 1.3.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 6
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 025/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem ZXXXXXX LXXXX, byt č. X, Myjavská 
626, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou půl roku od 1.2.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 7/15

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy nebytového prostoru 
Cukrovarská 230, Praha 9 - Čakovice 

7

  
Prodloužení nájemní smlouvy na nebytový prostor.  
  
Usnesení číslo: USN RM 026/2015 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu na základě podnětu stávajícího nájemce společnosti Sunny watt 
group a.s., Jizerská 322/35, Praha 9 - Čakovice, IČ 28418069 v objektu 
Cukrovarská 230, Praha 9 - Čakovice za minimální cenu 750,-Kč/m2/rok na dobu 
určitou 2 roky. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem záměru. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  15.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Poplatek z prodlení U Nádraží 683,Praha 9 - Čakovice 8
  
Žádost o prominutí poplatku z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 027/2015 
  
1) se seznámila 
  s žádostí o prominutí poplatku z prodlení ve výši 48 264,- Kč k bytu č. XX, U 

Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice, pan VXXXXX PXXXXX, trvale bytem U Nádraží 
683, Praha 9 - Čakovice a v této souvislosti požaduje stanovisko bytové komise, 
zdali existují mimořádné důvody k prominutí penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Projednat s bytovou komisí. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 8/15

  
Poplatek z prodlení U Párníků 699,Praha 9 - Čakovice 9
  
Žádost o prominutí poplatku z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 028/2015 
  
1) se seznámila 
  s žádostí o prominutí poplatku z prodlení ve výši 16 233,- Kč k bytu č. X, U 

Párníků 699, Praha 9 - Čakovice, paní JXXX NXXXXXX, trvale bytem U 
Párníků 699, Praha 9 - Čakovice a v této souvislosti požaduje stanovisko bytové 
komise, zdali existují mimořádné důvody k prominutí penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Projednat s bytovou komisí. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Poplatek z prodlení Lužnická 628,Praha 9 - Čakovice 10
  
Žádost o prominutí poplatku z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 029/2015 
  
1) se seznámila 
  s žádostí o prominutí poplatku z prodlení ve výši 24 151,- Kč k bytu č. X, Lužnická 

628, Praha 9 - Čakovice, paní LXXXX BXXXXXXXXXX, trvale bytem Lužnická 628, 
Praha 9 - Čakovice a v této souvislosti požaduje stanovisko bytové komise, zdali 
existují mimořádné důvody k prominutí penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Projednat s bytovou komisí. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 9/15

  
Přehled dlužného nájemného z bytových a nebytových prostor za 
období do 30.9.2014. 

11

  
Přehled dlužného nájemného byty, nebyty. 
  
Usnesení číslo: USN RM 030/2015 
  
1) bere na vědomí 
  informace o dlužnících nájemného z bytů a nebytových prostor za období do 

30.9.2014. 
 

  
2) ukládá 
  vedoucí OBHSB i nadále pokračovat ve vymáhání dluhů včetně příslušenství v 

souladu se schválenými pravidly pro vymáhání pokut a penále. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit přehled za další období. 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/169 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

12

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/169 obec Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č. 140. 
  
Usnesení číslo: USN RM 031/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1348/169 obec Praha, k.ú. Čakovice o 
výměře 19 m2, za cenu 30,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 10/15

__________________________________________________________________________
  

Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/24 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

13

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/24 obec Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č. 10. 
  
Usnesení číslo: USN RM 032/2015 
  
související USN RM 629/2014 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 629/2014. 

 
  
2) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1348/24 obec Praha, k.ú. Čakovice o 
výměře 23 m2, za cenu 85,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru, informovat žadatele. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu pozemku parc.č. 1288/43 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

14

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/43 obec Praha, k.ú. Čakovice pod 
garáží č. 436. 
  
Usnesení číslo: USN RM 033/2015 
  
související USN RM 630/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1288/43 obec Praha, k.ú. Čakovice o 
výměře 20 m2, na kterém je umístěná garáž č. 436, s vlastníkem garáže PXXXXX
JXXXXXXXX, bytem Třída Míru 1218/49, 266 01 Beroun a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy, informovat žadatele. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 11/15

  Termín:  02.03.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit do 15 dní od podepsání smlouvy provedení finanční operace. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci 16
  
Poskytování poradenské činnosti terapeutického charakteru v dohodnutém rozsahu 6 
hodin týdně. 
  
Usnesení číslo: USN RM 034/2015 
  
1) schvaluje 
  Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci, uzavřený mezi Městskou částí Praha - 

Čakovice a Petrou Svítilovou, IČ: 02155273, jehož předmětem je poskytování 
poradenské činnosti terapeutického charakteru v rozsahu 6 hodin týdně a 
pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  30.01.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Jmenování členů komisí Rady MČ Praha - Čakovice 17
  
Stanovení komisí RMČ a jmenování členů. 
 
Usnesení číslo: USN RM 035/2015 
  
1) stanovuje 
  

komise Rady MČ a jmenuje jejich předsedy a členy ve složení:  
Bytová komise 

Předseda:        Danuška Bossanyiová 
Členové:          1) Nataša Špačková 
                        2) Bc. Blanka Klimešová 
                        3) Jaroslava Krákorová 
                        4) Mgr. Olga Petřivá, DiS. 
                        5) Petr Nekvinda 
                        6) Michaela Kubernatová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 12/15

                        7) Ing. Michal Motyčka, DiS. 

Komise pro podnikání 
Předseda:        Ing. Jan Rosenkranz 
Členové:          1) Ing. Petr Hejduk 
                        2) Mgr. Kristýna Peterboková 
                        3) Ing. Miroslav Petřík 
                        4) Miloš Vojáček 
                        5) Aleš Navrátil 
                        6) Roman Malý 

Komise pro Třeboradice 
Předseda:        Michaela Šimůnková 
Členové:          1) MUDr. Petr Kraus 
                        2) Robert Novák 
                        3) Marek Pohnan 
                        4) Lucie Slavíková 

Kulturní komise 
Předseda:        Josef Záluszký 
Členové:          1) MgA. Jana Anděličová 
                        2) Helena Volková 
                        3) Jindra Soroková 
                        4) Michaela Šimůnková 
                        5) Jan Soukup 
                        6) Ing. Jan Klouda 
                       7) Ivana Heřmánková 

Komise pro životní prostředí 
Předseda:        Ing. Jan Klouda 
Členové:          1) Petr Krunt 
                        2) Michaela Kubernatová 
                        3) Mgr. Soňa Černá 
                        4) Tomáš Kopecký 
                        5) Elen Šimáčková 
                        6) Ing. Peter Koniar 
                        7) Petr Nedbal 

Dopravní komise 
Předseda:        Václav Kantner 
Členové:          1) JUDr. Michal Krejčík 
                        2) Rudolf Vecka 
                        3) Jaroslav Šimáček 
                        4) Ing. Jiří Vintiška 

Komise pro čakovická sídliště 
Předseda:        Michaela Kubernatová 
Členové:          1) JUDr. Michal Krejčík 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 13/15

                        2) Tomáš Dongres 
                        3) MgA. Jana Anděličová 
                        4) Mgr. Lada Jelínková 
                        5) Ing. Richard Švarc 
                        6) Tomáš Linhart 
                       7) Mgr. Roman Hubáček 

Komise pro rozvoj a územní plán 
Předseda:        Ing. arch. Pavel Vávra 
Členové:          1) Jaroslav Pokorný 
                        2) Mgr. Soňa Černá 
                        3) Marek Luksh 
                        4) Ing. arch. Olga Globina 
                        5) Ing. Radek Váša 
                        6) Ing. Miroslav Petřík 

Komise pro sport 
Předseda:        Filip Mírek 
Členové:          1) David Kalivoda 
                        2) Pavel Kott 
                        3) Václav Kolář 
                        4) Mgr. Ljuba Straková 
                        5) Miloš Vojáček 
                        6) Jan Kantner 
                       7) Bc. Jaroslava Deutschová 

Komise pro školství 
Předseda:        Mgr. Martin Střelec 
Členové:          1) Mgr. Soňa Černá 
                        2) Mgr. Ester Lochmanová 
                        3) Jarmila Ledvinová 
                        4) Ludmila Vargová 
                        5) Jaroslav Šimáček 

Komise pro Miškovice 
Předseda:        Mgr. Soňa Černá 
Členové:          1) Michal Linhart 
                        2) Václav Kolář 
                        3) Martin Slavík 
                        4) Aleš Navrátil 
                        5) MUDr. Pavel Drlík 
                        6) Václav Koča 
                       7) Jarmila Šťastná 

Komise pro bezpečnost a krizové řízení 
Předseda:        Michal Linhart 
Členové:          1) Martin Slavík 
                        2) Martin Hrubčík 
                        3) Jiří Horáček 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 14/15

                        4) Hynek Ledvina 

Komise pro letiště 
Předseda:        Bc. Blanka Klimešová 
Členové:          1) Karel Hořínek 
                        2) Michal Wolner 

 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zaslat jmenování členům komisí. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr vypsání veřejné zakázky malého rozsahu - Petříkova, č. p. 
112 

18

  
PD na rekonstrukci a nástavbu objektu č. p. 112 v ul. Petříkova 
  
Usnesení číslo: USN RM 036/2015 
  
1) schvaluje 
  záměr vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na projektové práce na 

rekonstrukci a nástavbu objektu č.p. 112 v ulici Petříkova, k. ú. Čakovice na 
přestavbu na “lékařský dům”, se zachováním architektonického rázu objektu. 
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Připravit zadávací dokumentaci. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Husův park - revitalizace a rekonstrukce 19
  
Poptávkové řízení k projektové dokumentaci na rekonstrukci Husova parku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 037/2015 
  
1) schvaluje 
  záměr vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na projektové práce rekonstrukce 

Husova parku a jeho přilehlého okolí, etapa I - parc. č. 1551, 97, 96, 98, 87, 
1552/1 a etapa II - parc. č. 12, 13, 1557/1. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 8. jednání, dne 26.01.2015 Strana 15/15

 
  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Připravit zadávací dokumentaci. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Hasičská zbrojnice - cenová nabídka na dopracování PD 20
  
Projektová dokumentace stavby zbrojnice JSDH. 
 
Usnesení číslo: USN RM 038/2015 
  
1) ukládá 
  

poptat cenovou nabídku na dopracování projektové dokumentace hasičské 
zbrojnice u Ing. arch. Pavla Vávry do fáze DUR a DSP. 

 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  Zaslat poptávku. 
  Termín:  09.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, I. Heřmánková, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


